
01 - ACTIVIDAD CENTRAL 0.00 75,075.00 75,075.00 75,075.00 2,709.44 0.00 0.001,936,400.00 182,196.61 2,118,596.61

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 75,075.00 75,075.00 75,075.00 2,709.44 0.00 0.001,936,400.00 182,196.61 2,118,596.61

000 - SIN PROYECTOS 0.00 75,075.00 75,075.00 75,075.00 2,709.44 0.00 0.001,936,400.00 182,196.61 2,118,596.61

001 - CORPORACIÓN 
MUNICIPAL

0.00 75,075.00 75,075.00 75,075.00 25.00 0.00 0.001,267,200.00 224,897.50 1,492,097.50

000 - SIN OBRA 0.00 75,075.00 75,075.00 75,075.00 25.00 0.00 0.001,267,200.00 224,897.50 1,492,097.50

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,267,200.00 224,897.50 1,492,097.50 0.00 75,075.00 75,075.00 75,075.00 25.00 0.00 0.00

11800 15-013-01 10 1 DIETAS 1,267,200.00 216,487.50 1,483,687.50 0.00 75,075.00 75,075.00 75,075.00 0.00 25.00 0.00 0.00

15900 15-013-01 10 1 OTRAS ASISTENCIA 
SOCIAL AL PERSONAL

0.00 8,410.00 8,410.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - ALCALDE 0.00 0.00 0.00 0.00 405.00 0.00 0.00350,000.00 7,719.99 342,280.01

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 405.00 0.00 0.00350,000.00 7,719.99 342,280.01

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

350,000.00 7,719.99 342,280.01 0.00 0.00 0.00 0.00 405.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 300,000.00 5,499.99 294,500.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 0.00 30.00 30.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 375.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 25,000.00 2,250.00 22,750.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - AUDITORIA 0.00 0.00 0.00 0.00 2,099.44 0.00 0.00168,000.00 32,110.87 135,889.13

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 2,099.44 0.00 0.00168,000.00 32,110.87 135,889.13

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

168,000.00 32,110.87 135,889.13 0.00 0.00 0.00 0.00 2,099.44 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 144,000.00 24,571.43 119,428.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 0.00 30.00 30.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,069.44 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 12,000.00 7,569.44 4,430.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

004 - SECRETARIA 0.00 0.00 0.00 0.00 180.00 0.00 0.00151,200.00 2,870.03 148,329.97

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 180.00 0.00 0.00151,200.00 2,870.03 148,329.97

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

151,200.00 2,870.03 148,329.97 0.00 0.00 0.00 0.00 180.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 129,600.00 2,000.03 127,599.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 0.00 30.00 30.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 10,800.00 0.00 10,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 10,800.00 900.00 9,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

03 - ADMINISTRACIÓN FINANCIERA 0.00 84,200.00 84,200.00 84,200.00 16,821.22 0.00 0.002,925,464.32 86,784.48 2,838,679.84

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 84,200.00 84,200.00 84,200.00 16,821.22 0.00 0.002,925,464.32 86,784.48 2,838,679.84

000 - SIN PROYECTOS 0.00 84,200.00 84,200.00 84,200.00 16,821.22 0.00 0.002,925,464.32 86,784.48 2,838,679.84

001 - ADMINISTRACION 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 416.67 0.00 0.00234,000.00 16,825.00 217,175.00

000 - SIN OBRA 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 416.67 0.00 0.00234,000.00 16,825.00 217,175.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

234,000.00 16,825.00 217,175.00 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 416.67 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 192,000.00 4,325.00 187,675.00 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 16,000.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 416.67 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 16,000.00 2,500.00 13,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 COMPLEMENTOS 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - TESORERIA 0.00 61,700.00 61,700.00 61,700.00 313.83 0.00 0.00481,539.60 65,989.05 415,550.55

000 - SIN OBRA 0.00 61,700.00 61,700.00 61,700.00 313.83 0.00 0.00481,539.60 65,989.05 415,550.55

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

481,539.60 65,989.05 415,550.55 0.00 61,700.00 61,700.00 61,700.00 313.83 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 158,400.00 1,370.00 157,030.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 13,200.00 0.00 13,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 183.33 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 13,200.00 1,100.00 12,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 COMPLEMENTOS 57,339.60 55,429.26 1,910.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12200 13-106-01 10 1 JORNALES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 JORNALES 0.00 3,200.00 3,200.00 0.00 1,700.00 1,700.00 1,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12300 15-013-01 10 1 ADICIONALES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12910 11-001-01 10 1 CONTRATOS 
ESPECIALES

19,400.00 400.00 19,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12910 11-001-01 10 1 CONTRATOS 
ESPECIALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16000 11-001-01 10 1 BENEFICIOS Y 
COMPENSACIONES

20,000.00 29,000.44 49,000.44 0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 0.00 94.74 0.00 0.00

16000 15-013-01 10 1 BENEFICIOS Y 
COMPENSACIONES

200,000.00 39,890.23 160,109.77 0.00 40,000.00 40,000.00 40,000.00 0.00 5.76 0.00 0.00

003 - ASISTENTE DE 
TESORERIA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00105,000.00 12,216.67 117,216.67

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00105,000.00 12,216.67 117,216.67

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

105,000.00 12,216.67 117,216.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 90,000.00 10,800.00 100,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 7,500.00 1,416.67 8,916.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11550 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 
DOCENTRES

7,500.00 0.00 7,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

004 - ASISTENTE 
SECRETARIA

0.00 0.00 0.00 0.00 30.00 0.00 0.00100,292.64 170.00 100,122.64

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 30.00 0.00 0.00100,292.64 170.00 100,122.64

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

100,292.64 170.00 100,122.64 0.00 0.00 0.00 0.00 30.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 85,965.12 170.00 85,795.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 7,163.76 0.00 7,163.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 7,163.76 0.00 7,163.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

005 - ASISTENTE 
ALCALDE

0.00 0.00 0.00 0.00 4,265.28 0.00 0.00100,292.64 39,576.44 60,716.20

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,265.28 0.00 0.00100,292.64 39,576.44 60,716.20

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

100,292.64 39,576.44 60,716.20 0.00 0.00 0.00 0.00 4,265.28 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 85,965.12 31,097.53 54,867.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 7,163.76 2,898.48 4,265.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,265.28 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 7,163.76 5,580.43 1,583.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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006 - CONSERGE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,292.64 200.00 100,092.64

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,292.64 200.00 100,092.64

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

100,292.64 200.00 100,092.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 85,965.12 200.00 85,765.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 7,163.76 0.00 7,163.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11550 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 
DOCENTRES

7,163.76 0.00 7,163.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

007 - VIGILANTE 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00100,292.64 27,800.00 128,092.64

000 - SIN OBRA 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00100,292.64 27,800.00 128,092.64

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

100,292.64 27,800.00 128,092.64 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 85,965.12 27,800.00 113,765.12 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 7,163.76 0.00 7,163.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 7,163.76 0.00 7,163.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

008 - ASEADORAS 0.00 0.00 0.00 0.00 60.00 0.00 0.00200,585.28 1,340.00 199,245.28

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 60.00 0.00 0.00200,585.28 1,340.00 199,245.28

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

200,585.28 1,340.00 199,245.28 0.00 0.00 0.00 0.00 60.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 171,930.24 1,340.00 170,590.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 14,327.52 0.00 14,327.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 14,327.52 0.00 14,327.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

009 - JEFATURA DE 
CATASTRO

0.00 0.00 0.00 0.00 30.00 0.00 0.00135,520.00 170.00 135,350.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 30.00 0.00 0.00135,520.00 170.00 135,350.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

135,520.00 170.00 135,350.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 116,160.00 170.00 115,990.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 9,680.00 0.00 9,680.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 9,680.00 0.00 9,680.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

010 - ASISTENCIA 
JEFATURA DE 
CATASTRO

0.00 0.00 0.00 0.00 30.00 0.00 0.00100,292.64 7,333.76 92,958.88

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 30.00 0.00 0.00100,292.64 7,333.76 92,958.88

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

100,292.64 7,333.76 92,958.88 0.00 0.00 0.00 0.00 30.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 85,965.12 7,333.76 78,631.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 7,163.76 0.00 7,163.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 7,163.76 0.00 7,163.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

011 - PERITO 
EVALUADOR 
CATASTRO

0.00 0.00 0.00 0.00 30.00 0.00 0.00100,292.64 170.00 100,122.64

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 30.00 0.00 0.00100,292.64 170.00 100,122.64

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

100,292.64 170.00 100,122.64 0.00 0.00 0.00 0.00 30.00 0.00 0.00
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11100 13-106-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 85,965.12 170.00 85,795.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 7,163.76 0.00 7,163.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 7,163.76 0.00 7,163.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

012 - JEFATURA DE 
CONTROL 
TRIBUTARIO

0.00 0.00 0.00 0.00 30.00 0.00 0.00127,050.00 170.00 126,880.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 30.00 0.00 0.00127,050.00 170.00 126,880.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

127,050.00 170.00 126,880.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 108,900.00 170.00 108,730.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 9,075.00 0.00 9,075.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 9,075.00 0.00 9,075.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

013 - ASISTENCIA 
CONTROL 
TRIBUTARIO

0.00 0.00 0.00 0.00 30.00 0.00 0.00100,292.64 6,993.76 107,286.40

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 30.00 0.00 0.00100,292.64 6,993.76 107,286.40

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

100,292.64 6,993.76 107,286.40 0.00 0.00 0.00 0.00 30.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 85,965.12 6,993.76 92,958.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 7,163.76 0.00 7,163.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 7,163.76 0.00 7,163.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

014 - AUDITOR 
APREMIUM CONTROL 
TRIBUTARIO

0.00 0.00 0.00 0.00 30.00 0.00 0.00100,292.64 170.00 100,122.64

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 30.00 0.00 0.00100,292.64 170.00 100,122.64

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

100,292.64 170.00 100,122.64 0.00 0.00 0.00 0.00 30.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 85,965.12 170.00 85,795.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 7,163.76 0.00 7,163.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 7,163.76 0.00 7,163.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

015 - CONTROL 
TRIBUTARIO AGENTE 
RECUPERADOR DE 
MORA

0.00 0.00 0.00 0.00 30.00 0.00 0.00100,292.64 170.00 100,122.64

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 30.00 0.00 0.00100,292.64 170.00 100,122.64

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

100,292.64 170.00 100,122.64 0.00 0.00 0.00 0.00 30.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 85,965.12 170.00 85,795.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 7,163.76 0.00 7,163.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 7,163.76 0.00 7,163.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

016 - CONTABILIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 1,219.68 0.00 0.00126,000.00 25,392.23 100,607.77

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,219.68 0.00 0.00126,000.00 25,392.23 100,607.77
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10000  SERVICIOS 
PERSONALES

126,000.00 25,392.23 100,607.77 0.00 0.00 0.00 0.00 1,219.68 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 108,000.00 17,703.34 90,296.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 9,000.00 1,000.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,189.68 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 9,000.00 6,688.89 2,311.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

017 - JUSTICIA 
MUNICIPAL JEFE

0.00 0.00 0.00 0.00 3,571.67 0.00 0.00126,000.00 9,706.24 135,706.24

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,571.67 0.00 0.00126,000.00 9,706.24 135,706.24

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

126,000.00 9,706.24 135,706.24 0.00 0.00 0.00 0.00 3,571.67 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 108,000.00 10,456.24 118,456.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,030.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 541.67 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 9,000.00 750.00 8,250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

018 - JUSTICIA 
MUNICIPAL 
ASISTENTE

0.00 0.00 0.00 0.00 30.00 0.00 0.00100,292.64 6,993.76 107,286.40

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 30.00 0.00 0.00100,292.64 6,993.76 107,286.40

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

100,292.64 6,993.76 107,286.40 0.00 0.00 0.00 0.00 30.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 85,965.12 6,993.76 92,958.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 7,163.76 0.00 7,163.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 7,163.76 0.00 7,163.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

019 - JUSTICIA 
MUNICIPAL POLICÍA 
MUNICIPAL

0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 2,820.87 0.00 0.00100,292.64 32,560.45 132,853.09

000 - SIN OBRA 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 2,820.87 0.00 0.00100,292.64 32,560.45 132,853.09

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

100,292.64 32,560.45 132,853.09 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 2,820.87 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 85,965.12 29,376.56 115,341.68 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 0.00 2,223.89 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 7,163.76 3,183.89 10,347.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 596.98 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 7,163.76 0.00 7,163.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

020 - JUSTICIA 
MUNICIPAL POLICÍA 
MUNICIPAL 
ASISTENTE

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,292.64 50,146.32 50,146.32

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,292.64 50,146.32 50,146.32

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

100,292.64 50,146.32 50,146.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 85,965.12 42,982.56 42,982.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 7,163.76 0.00 7,163.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 7,163.76 7,163.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

021 - JUSTICIA 
MUNICIPAL POLICÍA 
MUNICIPAL EXTRA

0.00 0.00 0.00 0.00 3,256.24 0.00 0.0085,965.12 55,545.12 30,420.00
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000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,256.24 0.00 0.0085,965.12 55,545.12 30,420.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

85,965.12 55,545.12 30,420.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,256.24 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 85,965.12 55,545.12 30,420.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,256.24 0.00 0.00

022 - CONDUCTOR 
VEHÍCULO LIVIANO

0.00 0.00 0.00 0.00 30.00 0.00 0.00100,292.64 170.00 100,122.64

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 30.00 0.00 0.00100,292.64 170.00 100,122.64

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

100,292.64 170.00 100,122.64 0.00 0.00 0.00 0.00 30.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 85,965.12 170.00 85,795.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 7,163.76 0.00 7,163.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 7,163.76 0.00 7,163.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

023 - JORNAL CATASTRO 0.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00 0.00 0.00 0.000.00 37,500.00 37,500.00

000 - SIN OBRA 0.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00 0.00 0.00 0.000.00 37,500.00 37,500.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

0.00 37,500.00 37,500.00 0.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00 0.00 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 JORNALES 0.00 37,500.00 37,500.00 0.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00

024 - PERITO 
EVALUADOR  
CATASTRAL N °2

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 21,491.28 21,491.28

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 21,491.28 21,491.28

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

0.00 21,491.28 21,491.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 0.00 14,327.52 14,327.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 0.00 7,163.76 7,163.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

025 - PERITO 
EVALUADOR  
CATASTRAL N °3

0.00 0.00 0.00 0.00 596.98 0.00 0.000.00 21,491.28 21,491.28

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 596.98 0.00 0.000.00 21,491.28 21,491.28

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

0.00 21,491.28 21,491.28 0.00 0.00 0.00 0.00 596.98 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 0.00 14,327.52 14,327.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 0.00 7,163.76 7,163.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 596.98 0.00 0.00

05 - UNIDADES DE APOYO SOCIALES 
Y CULTURALES MUNICIPALES

0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 8,654.33 0.00 0.001,219,385.28 135,749.87 1,083,635.41

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 8,654.33 0.00 0.001,219,385.28 135,749.87 1,083,635.41

000 - SIN PROYECTOS 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 8,654.33 0.00 0.001,219,385.28 135,749.87 1,083,635.41

001 - UNIDAD TÉCNICA 
JEFATURA

0.00 0.00 0.00 0.00 625.00 0.00 0.00252,000.00 20,575.01 231,424.99

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 625.00 0.00 0.00252,000.00 20,575.01 231,424.99

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

252,000.00 20,575.01 231,424.99 0.00 0.00 0.00 0.00 625.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 216,000.00 19,325.01 196,674.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 18,000.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 625.00 0.00 0.00
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11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 18,000.00 1,250.00 16,750.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - UNIDAD TÉCNICA 
(DESARROLLO 
MUNICIPAL)

0.00 0.00 0.00 0.00 213.33 0.00 0.00184,800.00 3,470.00 181,330.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 213.33 0.00 0.00184,800.00 3,470.00 181,330.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

184,800.00 3,470.00 181,330.00 0.00 0.00 0.00 0.00 213.33 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 158,400.00 2,370.00 156,030.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 13,200.00 0.00 13,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 183.33 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 13,200.00 1,100.00 12,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - UNIDAD TÉCNICA 
ASISTENCIA

0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 6.00 0.00 0.00112,000.00 306.00 112,306.00

000 - SIN OBRA 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 6.00 0.00 0.00112,000.00 306.00 112,306.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

112,000.00 306.00 112,306.00 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 6.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 96,000.00 306.00 96,306.00 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 0.00 6.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

004 - UNIDAD TÉCNICA 
(PROYECTO LÍDER)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,292.64 15,891.65 116,184.29

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,292.64 15,891.65 116,184.29

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

100,292.64 15,891.65 116,184.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 85,965.12 13,998.64 99,963.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 7,163.76 1,893.01 9,056.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 7,163.76 0.00 7,163.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

005 - UNIDAD TÉCNICA 
(INFRAESTRUCTURA)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00224,000.00 101,779.18 122,220.82

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00224,000.00 101,779.18 122,220.82

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

224,000.00 101,779.18 122,220.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 192,000.00 85,512.51 106,487.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 16,000.00 16,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 16,000.00 266.67 15,733.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

006 - UNIDAD MEDIO 
AMBIENTE (UMA)

0.00 0.00 0.00 0.00 7,780.00 0.00 0.00141,000.00 31,006.24 109,993.76

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,780.00 0.00 0.00141,000.00 31,006.24 109,993.76

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

141,000.00 31,006.24 109,993.76 0.00 0.00 0.00 0.00 7,780.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 108,000.00 7,006.24 100,993.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,030.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,750.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 9,000.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 COMPLEMENTOS 15,000.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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007 - OFICINA DE LA 
MUJER

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00105,000.00 12,216.67 117,216.67

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00105,000.00 12,216.67 117,216.67

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

105,000.00 12,216.67 117,216.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 90,000.00 10,800.00 100,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 7,500.00 1,416.67 8,916.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 7,500.00 0.00 7,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

008 - OFICINA DE LA 
TERCERA EDAD Y 
DISCAPACITADOS

0.00 0.00 0.00 0.00 30.00 0.00 0.00100,292.64 7,333.76 92,958.88

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 30.00 0.00 0.00100,292.64 7,333.76 92,958.88

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

100,292.64 7,333.76 92,958.88 0.00 0.00 0.00 0.00 30.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 85,965.12 7,363.76 78,601.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 0.00 30.00 30.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 7,163.76 0.00 7,163.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 7,163.76 0.00 7,163.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

06 - SERVICIOS PÚBLICOS 
(FUNCIONAMIENTO)

0.00 75,700.00 75,700.00 75,700.00 58,646.40 0.00 0.00963,793.04 329,495.67 1,293,288.71

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 75,700.00 75,700.00 75,700.00 58,646.40 0.00 0.00963,793.04 329,495.67 1,293,288.71

000 - SIN PROYECTOS 0.00 75,700.00 75,700.00 75,700.00 58,646.40 0.00 0.00963,793.04 329,495.67 1,293,288.71

001 - SERVICIOS 
PUBLICOS

0.00 0.00 0.00 0.00 1,830.43 0.00 0.00100,292.64 808.72 101,101.36

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,830.43 0.00 0.00100,292.64 808.72 101,101.36

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

100,292.64 808.72 101,101.36 0.00 0.00 0.00 0.00 1,830.43 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 85,965.12 200.00 85,765.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 0.00 1,008.72 1,008.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 DECIMOTERCER MES 7,163.76 0.00 7,163.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,830.43 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 7,163.76 0.00 7,163.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - AGUA 
ALCANTARILLADO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0015,000.00 15,000.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0015,000.00 15,000.00 0.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

15,000.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 COMPLEMENTOS 5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 JORNALES 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - CEMENTERIO 0.00 6,500.00 6,500.00 6,500.00 8,313.88 0.00 0.0085,650.00 1,650.00 84,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 6,500.00 6,500.00 6,500.00 8,313.88 0.00 0.0085,650.00 1,650.00 84,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

85,650.00 1,650.00 84,000.00 0.00 6,500.00 6,500.00 6,500.00 8,313.88 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 85,650.00 1,650.00 84,000.00 0.00 6,500.00 6,500.00 6,500.00 0.00 8,313.88 0.00 0.00

004 - ASEO URBANO 0.00 20,200.00 20,200.00 20,200.00 23,833.68 0.00 0.00171,300.00 29,643.76 200,943.76
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000 - SIN OBRA 0.00 20,200.00 20,200.00 20,200.00 23,833.68 0.00 0.00171,300.00 29,643.76 200,943.76

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

171,300.00 29,643.76 200,943.76 0.00 20,200.00 20,200.00 20,200.00 23,833.68 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 171,300.00 0.00 171,300.00 0.00 20,200.00 20,200.00 20,200.00 0.00 0.12 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 0.00 29,643.76 29,643.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,833.56 0.00 0.00

005 - RASTRO 0.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00 4,500.00 0.00 0.0085,965.12 7,965.12 78,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00 4,500.00 0.00 0.0085,965.12 7,965.12 78,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

85,965.12 7,965.12 78,000.00 0.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00 4,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 85,965.12 7,965.12 78,000.00 0.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00 0.00 4,500.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

006 - ADMINISTRACIÓN 
DE MERCADOS 
JEFATURA

0.00 0.00 0.00 0.00 208.33 0.00 0.00100,292.64 73,308.72 173,601.36

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 208.33 0.00 0.00100,292.64 73,308.72 173,601.36

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

100,292.64 73,308.72 173,601.36 0.00 0.00 0.00 0.00 208.33 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 85,965.12 72,972.48 158,937.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 7,163.76 336.24 7,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 208.33 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 7,163.76 0.00 7,163.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

007 - ADMINISTRACIÓN 
DE MERCADOS 
ASISTENCIA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,292.64 33,289.75 67,002.89

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,292.64 33,289.75 67,002.89

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

100,292.64 33,289.75 67,002.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 85,965.12 21,947.13 64,017.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 7,163.76 7,163.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 7,163.76 4,178.86 2,984.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

008 - MERCADO OTROS 0.00 28,500.00 28,500.00 28,500.00 5,979.35 0.00 0.00149,000.00 314,358.61 463,358.61

000 - SIN OBRA 0.00 28,500.00 28,500.00 28,500.00 5,979.35 0.00 0.00149,000.00 314,358.61 463,358.61

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

149,000.00 314,358.61 463,358.61 0.00 28,500.00 28,500.00 28,500.00 5,979.35 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 COMPLEMENTOS 5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12200 11-001-01 10 1 JORNALES 144,000.00 101,758.61 245,758.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,091.39 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 JORNALES 0.00 217,600.00 217,600.00 0.00 28,500.00 28,500.00 28,500.00 0.00 1,887.96 0.00 0.00

009 - CREMATORIO 0.00 13,000.00 13,000.00 13,000.00 13,980.73 0.00 0.00156,000.00 30,719.27 125,280.73

000 - SIN OBRA 0.00 13,000.00 13,000.00 13,000.00 13,980.73 0.00 0.00156,000.00 30,719.27 125,280.73

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

156,000.00 30,719.27 125,280.73 0.00 13,000.00 13,000.00 13,000.00 13,980.73 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 78,000.00 49,719.27 28,280.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,780.73 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 COMPLEMENTOS 0.00 5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 JORNALES 78,000.00 14,000.00 92,000.00 0.00 13,000.00 13,000.00 13,000.00 0.00 200.00 0.00 0.00
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7,045,042.64 289,157.93 7,334,200.57 0.00 239,975.00 239,975.00 239,975.00 0.00 86,831.39 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/9/2015
Fecha Final: 30/9/2015
Ejercicio: 2015
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:10
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